
2019年 4月 1日 

加盟店各位 

ヤマトフィナンシャル株式会社 

 

「クロネコｗｅｂコレクト」サブメールアドレスへのお知らせメールの送信について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

現在、「クロネコｗｅｂコレクト」では、申込時に登録していただいたメインメールアドレス以外に、 

クロネコｗｅｂコレクト加盟店管理メニューの加盟店情報・動作環境設定画面から、3件のサブメールア

ドレスを登録することができます。サブメールアドレスには、お支払い手続きに関するメール等クロネコ

webコレクトから送信されるメールを受け取ることができますが、これまでは、メンテナンスやサービス

に関するお知らせは、メインメールアドレスにしか送信しておりませんでした。この度、４月１日より、

弊社からお送りするメンテナンスのお知らせ等を、サブメールアドレスへも送信するよう、変更させてい

ただきます。 

 

詳細については下記をご覧ください。 

 

 

記 

 

 

１．内容 

 弊社からの「メンテンスのお知らせ等」を、「ご担当者情報」メインメールアドレスとあわせて、 

加盟店情報・動作環境設定画面に登録していただいた、サブメールアドレスにも送信致します。 

※パスワード初期化時の仮パスワード等のメールにつきましては、メインメールアドレスへの送信と 

なりますので、ご注意ください。 

 

 

 

  ※の記載は早急に削除致します。 

      

２．リリース日 

2019年 4月１日（月）以降に送信されるお知らせメールより変更となります。 

 ※変更に伴うシステム停止はございません。 

 

３．本件に関する問い合わせ先 

ヤマトフィナンシャル株式会社 カスタマーサービスセンター 

フリーダイヤル：0120-69-5090 電話：03-6671-8080（営業時間：9：00-18：00） 

E-mail：payment@kuronekoyamato.co.jp 

以上 

mailto:payment@kuronekoyamato.co.jp

